DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TAXA DE VISITAÇÃO
TURÍSTICA COMO SUBSÍDIO À CONSERVAÇÃO DE BOTOS-CINZA, SOTALIA
GUIANENSIS (CETACEA; DELPHINIDAE), NA COSTA DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE de autoria de GESSICA RAFAELLY DANTAS DA SILVA, DIANA CARVALHO
DE FREITAS, JOSIVÂNIA EMANUELLY AZEVEDO DOS SANTOS, VITOR DE OLIVEIRA
LUNARDI, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33798

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33798